










Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

Strana 1 (celkem 6) 

Kupní smlouva a Smlouva o zřízení věcných břemen 
 
mezi smluvními stranami: 
 
1. E.ON Česká republika, s. r. o.  

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49  
IČ: 25733591 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
15066 
zastoupená Michaelem Riekem, na základě plné moci 
na straně p r o d á v a j í c í 
 

a 
 

2. [Jméno Příjmení]/[obchodní firma], [r.č.]/[IČO] 
[trvale bytem]/[sídlo] 
[zapsán v obchodním rejstříku u KS v ..., oddíl ..., vložka ...] 
[zastoupen ...] 
na straně k u p u j í c í 

 
 

I. 
Prohlášení o vlastnictví 

1) Prodávající je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto nemovitostí: 
a) budova v části obce České Budějovice 6, č.p. 1481, způsob využití jiná stavba, 

na pozemku parc.č. 1524/3,  
b) pozemek parc.č. 1524/3, zastavěná plocha a nádvoří o zapsané výměře 366 m2,  
c) pozemek parc.č. 1524/2, ostatní plocha o zapsané výměře 1330 m2, 

vše v obci České Budějovice, katastrálním území České Budějovice 6, zapsáno v 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště 
České Budějovice, na listu vlastnictví č. 3995 (dále také jen „předmětné nemovitosti“). 

2) Touto smlouvou zároveň dochází k rozdělení pozemku parc.č. 1522/1, ostatní plocha 
o výměře 1323 m2, v k.ú. České Budějovice 6, o němž prodávající prohlašuje, že je 
jeho výlučným vlastníkem, na dva nové pozemky v k.ú. České Budějovice 6, a to: 

a) pozemek parc.č. 1522/13, ostatní plocha o výměře 569 m2,  
b) pozemek parc.č. 1522/1, ostatní plocha o výměře 754 m2,  

přičemž tyto nové pozemky jsou přesně specifikovány v geometrickém plánu pro 
rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného břemene vyhotoveným Bc. Zuzanou 
Špalkovou pod číslem plánu 3212-84/2010, který je přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy, a k dělení citovaného dosavadního pozemku parc.č. 1522/1 dochází proto, že 
touto smlouvou zároveň kupující zřizuje věcné břemeno chůze a jízdy přes část touto 
smlouvou převáděného pozemku parc.č. 1524/2, které je blíže popsáno v čl. VII. 
odst. 1) této smlouvy, kdy příslušná pozemní komunikace slouží k přístupu do tří 
funkčně oddělených objektů a výše uvedené nově vytvářené pozemky parc.č. 1522/13 
a parc.č. 1522/1 náleží každý k jinému funkčně oddělenému objektu. Tam, kde se dále 
v této smlouvě uvádí pozemek parc.č. 1522/13 v k.ú. České Budějovice 6, nebo 
pozemek parc.č. 1522/1 v k.ú. České Budějovice 6, jsou tím myšleny pozemky nově 
rozdělené a v nových výměrách dle výše uvedeného geometrického plánu. 

 



 
 

Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 2 (celkem 6) 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

 
II. 

Předmět převodu 
Prodávající touto smlouvou prodává [kupujícímu]/[kupujícím] nemovitosti uvedené 
výše v bodě I. odstavci 1) této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a 
příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu uvedenou níže v čl. III. 
Kupující tyto nemovitosti za takto dohodnutou cenu [kupuje]/[kupují] a [do svého 
výlučného vlastnictví přijímá]/[do svého společného jmění manželů přijímají]/[do 
podílového spoluvlastnictví přijímají, a to každý z kupujících spoluvlastnický podíl ve 
výši id. ...]. 
 
 

III. 
Kupní cena 

Kupní cena předmětných nemovitostí, prodávaných touto smlouvou, tj. všech 
nemovitostí uvedených výše v bodě I. odstavci 1) této smlouvy, je stanovena dohodou 
smluvních účastníků a činí částku celkem [….] Kč, 

(slovy: [….] korun českých). 
 
 

IV. 
Vypořádání kupní ceny 

Kupní cena ve výši [….] Kč, se vypořádává takto: 
a) částku ve výši 500.000,-Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) složil kupující ve 

formě tzv. kauce před podpisem této smlouvy k realitní kanceláři e-Finance 
Reality, s.r.o., a tato částka byla zmíněnou realitní kanceláří před podpisem této 
smlouvy ze strany prodávajícího převedena na bankovní účet prodávajícího vedený 
u Komerční banky, a.s., č. ú.: 1703621/0100, s variabilním symbolem 
platby: 40140018, 

b) doplatek do celé výše dohodnuté kupní ceny, t.j. částka ve výši [...] Kč (slovy: [...] 
korun českých), bude kupujícím zaplacen do 30 dnů po podpisu této kupní 
smlouvy ze strany prodávajícího na účet prodávajícího, vedený u Komerční banky, 
a.s., č. ú.: 1703621/0100, s variabilním symbolem platby: 40140018. Tato 
povinnost se považuje za splněnou dnem připsání této částky na účet 
prodávajícího. 

Prodávající, po připsání platby na uvedený účet, podá v termínu do 5 pracovních dnů 
návrh na vklad této kupní smlouvy do katastru nemovitostí, a vystaví daňový doklad. 
 
 

V. 
Prohlášení stran 

Smluvním stranám je faktický stav předmětných nemovitostí, jakož i územní plán 
lokality, v němž se předmětné nemovitosti nacházejí, dobře znám. 
 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětnými nemovitostmi nakládat, že na 
předmětných nemovitostech neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena a 
ani jiná věcná práva či právní vady. Prodávající rovněž prohlašuje, že žádným právním 
úkonem, který není v katastru nemovitostí zapsán, nepřevedl předmětné nemovitosti 
ani jejich část na jinou osobu a zavazuje se, že do doby rozhodnutí katastrálního úřadu 
o návrhu na vklad vlastnických práv podle této smlouvy takový právní úkon neučiní. V 



 
 

Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 3 (celkem 6) 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

opačném případě prodávající odpovídá kupujícímu za vzniklou škodu a současně je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 
Kupující prohlašuje, že je seznámen s obsahem všech listin, vztahujících se 
k předmětným nemovitostem podle této smlouvy, zejména se všemi nabývacími tituly, 
výpisy z katastru nemovitostí, znaleckými posudky. Kupující si předmětné nemovitosti 
řádně a bezprostředně prohlédl a předmětné nemovitosti jsou předmětem převodu ve 
stavu, v jakém se nacházejí ke dni podpisu této kupní smlouvy. 
 
Předmětné nemovitosti, popsané v této smlouvě, se prodávají, jak stojí a leží. 
 
 

VI. 
Předání a převzetí 

Vlastnické právo k předmětným nemovitostem kupující nabude vkladem do katastru 
nemovitostí. Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí o 
jeho povolení ke dni, kdy návrh na vklad bude předložen Katastrálnímu úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. 

Fyzické předání předmětných nemovitostí do držení kupujícího se uskuteční v den 
podání návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí 
příslušnému katastrálnímu úřadu. O předání a převzetí bude sepsán a oboustranně 
podepsán protokol.  
 
Nebezpečí škody, jakož i veškeré užitky s předmětnými nemovitostmi spojené 
přechází na kupujícího dnem podání návrhu na vklad vlastnického práva pro 
kupujícího k předmětným nemovitostem dle této smlouvy příslušnému katastrálnímu 
úřadu. 
 
 

VII. 
Zřízení věcných břemen 

1) Kupující jako povinný a nový vlastník 
- pozemku parc.č. 1524/2, ostatní plocha o výměře 1330 m2, v katastrálním území 
České Budějovice 6, 

zároveň za sebe a každého dalšího vlastníka zmíněného pozemku parc.č. 1524/2 
zřizuje touto smlouvou ve prospěch prodávajícího jako oprávněného a vlastníka 
nemovitostí popsaných jako 

- pozemek parc.č. 1522/1, ostatní plocha o výměře 754 m2 a  
- pozemek parc.č. 1522/13, ostatní plocha o výměře 569 m2, 

vše v k.ú. České Budějovice 6, jakož i ve prospěch každého dalšího vlastníka 
zmíněných pozemků parc.č. 1522/1 a parc.č. 1522/13,  
věcné břemeno chůze a jízdy spočívající v 

- právu chůze a jízdy, a to všemi dopravními motorovými i nemotorovými 
prostředky pohybujícími se po kolech, zejména osobními i nákladními automobily 
a jinou technikou, a to jak oprávněného, tak jeho dodavatelů, odběratelů a 
obchodních partnerů, nájemců a jejich zákazníků, zaměstnanců, a všech jiných 
třetích osob, a to v kteroukoliv denní i noční hodinu po a přes pozemek parc.č. 
1524/2, ostatní plocha, v k.ú. České Budějovice 6 v hranicích vyznačených 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného 



 
 

Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 4 (celkem 6) 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

břemene vyhotoveným Bc. Zuzanou Špalkovou pod číslem plánu 3212-84/2010, 
který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,  

- povinnosti prodávajícího coby vlastníka výše v tomto článku uvedeného pozemku 
parc.č. 1522/1, jakož i každého dalšího vlastníka výše v tomto článku uvedeného 
pozemku parc.č. 1522/1 hradit 1/3 účelně vynaložených nákladů na opravy a 
údržbu komunikace na části výše uvedeného pozemku parc.č. 1524/2 určené 
zmíněným geometrickým plánem,  

- povinnosti prodávajícího coby vlastníka výše uvedeného pozemku parc.č. 1522/13, 
jakož i každého dalšího vlastníka výše uvedeného pozemku parc.č. 1522/13 hradit 
1/3 účelně vynaložených nákladů na opravy a údržbu komunikace na části výše 
uvedeného pozemku parc.č. 1524/2 určené zmíněným geometrickým plánem, 

a oprávněný takto zřízené věcné břemeno přijímá. 
 
Oprávnění a povinnosti z takto zřízených věcných břemen přechází na každé další 
vlastníky nemovitostí popsaných jako pozemek parc.č. 1522/1, ostatní plocha o 
výměře 754 m2 a jako pozemek parc.č. 1522/13, ostatní plocha o výměře 569 m2, vše v 
k.ú. České Budějovice 6 a zatěžuje každého dalšího vlastníka pozemku parc.č. 1524/2, 
v k.ú. České Budějovice 6. 
 
Obě věcná břemena, tedy jak ve prospěch vlastníka výše uvedeného pozemku 
parc.č. 1522/1, tak ve prospěch vlastníka výše uvedeného pozemku parc.č. 1522/13, se 
zřizují za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč celkem, která byla zaplacena 
kupujícímu započtením proti povinnosti kupujícího k úhradě úplaty za zřízení věcného 
břemene uvedeného dále v tomto článku v odst. 2). 
 
Prodávající jako oprávněný takto zřízená věcná břemena přijímá a kupující jako 
povinný je povinen práva z takto zřízených věcných břemen strpět. 
 

2) Prodávající jako povinný a vlastník 
- pozemku parc.č. 1524/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1224 m2, v 

katastrálním území České Budějovice 6, 
zároveň za sebe a každého dalšího vlastníka zmíněného pozemku parc.č. 1524/1 
zřizuje touto smlouvou ve prospěch kupujícího jako oprávněného a nového vlastníka 
nemovitosti popsané jako 

- pozemek parc.č. 1524/2, ostatní plocha o výměře 1330 m2,   
v k.ú. České Budějovice 6, jakož i ve prospěch každého dalšího vlastníka zmíněného 
pozemku parc.č. 1524/2,  
věcné břemeno chůze a jízdy spočívající v 

- právu chůze a jízdy, a to všemi dopravními motorovými i nemotorovými 
prostředky pohybujícími se po kolech, zejména osobními i nákladními automobily 
a jinou technikou, a to jak oprávněného, tak jeho dodavatelů, odběratelů a 
obchodních partnerů, nájemců a jejich zákazníků, zaměstnanců, a všech jiných 
třetích osob, a to v kteroukoliv denní i noční hodinu po a přes pozemek parc.č. 
1524/1, ostatní plocha, v k.ú. České Budějovice 6 v hranicích vyznačených 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a vymezení rozsahu věcného 
břemene vyhotoveným Bc. Zuzanou Špalkovou pod číslem plánu 3212-84/2010, 
který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,  

- povinnosti kupujícího coby vlastníka výše uvedeného pozemku parc.č. 1524/2, 
jakož i každého dalšího vlastníka výše uvedeného pozemku parc.č. 1524/2 hradit 



 
 

Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 5 (celkem 6) 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

1/3 účelně vynaložených nákladů na opravy a údržbu komunikace na části výše 
uvedeného pozemku parc.č. 1524/1 určené zmíněným geometrickým plánem,  

a kupující coby oprávněný takto zřízené věcné břemeno přijímá. 
 
Oprávnění a povinnosti z takto zřízených věcných břemen přechází na každé další 
vlastníky nemovitosti popsané jako pozemek parc.č. 1524/2, ostatní plocha o výměře 
1330 m2, vše v k.ú. České Budějovice 6 a zatěžuje každého dalšího vlastníka pozemku 
parc.č. 1524/1, v k.ú. České Budějovice 6. 
 
Toto věcné břemeno, tedy ve prospěch vlastníka výše uvedeného pozemku 
parc.č. 1524/2, se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč celkem, která byla 
zaplacena prodávajícímu započtením proti povinnosti prodávajícího k úhradě úplaty za 
zřízení věcných břemen uvedených výše v tomto článku v odst. 1). 
 
Kupující jako oprávněný takto zřízená věcná břemena přijímá a prodávající jako 
povinný je povinen práva z takto zřízených věcných břemen strpět. 
 
 

VIII. 
Ostatní ujednání 

Daň z převodu nemovitostí hradí prodávající v souladu se zákonem č. 357/1992 Sb., o 
dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí v platném znění. 
Správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva a práva 
odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí podle této smlouvy hradí 
kupující. Kolkové známky v příslušné hodnotě přiloží kupující k návrhu na vklad. 
Návrh na vklad podepíší smluvní strany současně s podpisem této smlouvy. Návrh 
s příslušnými přílohami podá ke katastrálnímu úřadu prodávající, a to v termínu 
stanoveném v čl. IV. této kupní smlouvy. 
 
Pro případ, že by katastrální úřad zamítl návrh na povolení vkladu vlastnického práva a 
práva odpovídajícího věcnému břemeni podaný na základě této smlouvy, či řízení o 
povolení vkladu práv přerušil, zavazují se obě smluvní strany tuto smlouvu doplnit, 
resp. změnit tak, aby byly odstraněny překážky pro provedení vkladu a byl při tom 
zachován smysl této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly, že písemný dodatek, 
resp. změna, budou podepsány ve lhůtě 15 pracovních dnů od nabytí právní moci 
příslušného rozhodnutí katastrálního úřadu o zamítnutí vkladu práv, resp. o rozhodnutí 
o přerušení takového řízení. 
 
V případě, že kupující neuhradí řádně a včas doplatek kupní ceny uvedený výše 
v článku IV. pod písm. b), pak tato Kupní smlouva zaniká a kupující je povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,-Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých), přičemž povinnost kupujícího k úhradě zde stanovené smluvní pokuty a 
povinnost prodávajícího vrátit kupujícímu uhrazenou zálohu na kupní cenu uvedenou 
výše v článku IV. pod písm. a) budou vzájemně započteny. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Svými projevy vůle, resp. podpisy této smlouvy, jsou smluvní strany vázány. Smlouva 



 
 

Příloha č. 1 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 6 (celkem 6) 
Navrhované znění Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen 

je vyhotovena v [6] stejnopisech s platností originálu, z nichž [4] jsou určeny 
pro podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, z toho jeden originál s ověřeným 
podpisem strany kupující. Po uzavření této smlouvy obdrží jeden stejnopis prodávající, 
jeden stejnopis kupující. Účastníci této smlouvy dále prohlašují, že se řádně seznámili 
s jejím obsahem, který odpovídá jejich vážně míněné a svobodné vůli, učiněné nikoli 
v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V ..........................., dne: ...............   V ..........................., dne: ................ 
 
Prodávající:      Kupující: 

 
 
 
 
 

………………………………………                              ……………………………………… 
E.ON Česká republika, s.r.o.                                     [jméno příjmení]/[obchodní firma] 
Michael Riek, na základě plné moci 
 



Příloha č. 2 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 
Navrhované znění Návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí 

Strana 1 (celkem 2) 

 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
Katastrální pracoviště České Budějovice 
Lidická 11/124 
370 86  České Budějovice 
 
Navrhovatelé: 

1) E.ON Česká republika, s. r. o.  
 se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49  
 IČ: 25733591 
 zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 
 vložka 15066 
 zastoupená Michaelem Riekem, na základě plné moci 
2) [Jméno Příjmení]/[obchodní firma], [r.č.]/[IČO] 

[trvale bytem]/[sídlo] 
[zastoupen ...] 

 
Věc: Návrh na vklad vlastnického práva a práv odpovídajících věcnému břemeni 
 
I. 

Navrhovatelé předkládají katastrálnímu úřadu Kupní smlouvu a Smlouvu o zří-
zení věcných břemen, kterou obchodní společnost E.ON Česká republika, s.r.o. 
prodala kupujícímu [Jméno Příjmení]/[obchodní firma] tyto nemovitosti: 

a) budova v části obce České Budějovice 6, č.p. 1481, způsob využití jiná stav-
ba, na pozemku parc.č. 1524/3,  

b) pozemek parc.č. 1524/3, zastavěná plocha a nádvoří o zapsané výměře 
366 m2,  

c) pozemek parc.č. 1524/2, ostatní plocha o zapsané výměře 1330 m2, 
vše v obci České Budějovice, katastrálním území České Budějovice 6, zapsáno v 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního praco-
viště České Budějovice, na listu vlastnictví č. 3995. 
 
II. 

Výše uvedenou Kupní smlouvou a Smlouvou o zřízení věcných břemen součas-
ně kupující [Jméno Příjmení]/[obchodní firma] coby nový vlastník výše uvedených 
nemovitostí zřizuje ve prospěch prodávajícího společnosti E.ON Česká republi-
ka, s.r.o., a každého dalšího vlastníka pozemků parc.č. 1522/1 a parc.č. 1522/13 
v k.ú. České Budějovice 6 věcné břemeno chůze a jízdy po a přes pozemek parc.č. 
1524/2, ostatní plocha, v k.ú. České Budějovice 6. 

Výše uvedenou Kupní smlouvou a Smlouvou o zřízení věcných břemen součas-
ně prodávající společnost E.ON Česká republika, s.r.o. coby vlastník pozemku 
parc.č. 1524/1 v k.ú. České Budějovice 6 zřizuje ve prospěch [kupující-
ho]/[kupujících] [Jméno Příjmení]/[obchodní firma], a každého dalšího vlastníka 
pozemku parc.č. 1524/2 v k.ú. České Budějovice 6 věcné břemeno chůze a jízdy po 
a přes pozemek parc.č. 1524/1, ostatní plocha, v k.ú. České Budějovice 6. 

 
III. 

Navrhovatelé tímto navrhují, aby Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice, provedl vklad vlastnického práva ke všem 



Příloha č. 2 k Podmínkám výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481 Strana 2 (celkem 2) 
Navrhované znění Návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí 

v bodu I. uvedeným nemovitostem na základě výše uvedené Kupní smlouvy a 
Smlouvy o zřízení věcných břemen. 

Navrhovatelé dále navrhují, aby Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice, provedl vklad práv odpovídajících věcným břeme-
nům ke všem v bodu II. uvedeným nemovitostem na základě výše uvedené Kupní 
smlouvy a Smlouvy o zřízení věcných břemen. 

 
IV. 

Obchodní společnost E.ON Česká republika, s.r.o. prohlašuje, že podpisové vzo-
ry osob oprávněných za společnost E.ON Česká republika, s.r.o. podepisovat a vý-
pis z obchodního rejstříku jsou uloženy u katastrálního úřadu a že údaje na ulože-
ném výpisu z obchodního rejstříku uvedené se nezměnily. 
 
 
V Brně, dne: ................         V ........................, dne: ................ 

 
 
 

………………………………………                ……………………………………… 
E.ON Česká republika, s.r.o.                             [jméno příjmení]/[obchodní firma] 
Michael Riek, na základě plné moci 
 
Přílohy: 

[4] x kupní smlouva 
1 x výpis z Obchodního rejstříku kupujícího 
1 x souhlas stavebního úřadu s dělením pozemku 
1 x kolková známka 500,- Kč 







Čestné prohlášení uchazeče výběrového řízení České Budějovice 6, č.p. 1481        Strana 1 (celkem 1) 

 
PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

 
Výběrové řízení: 

E.ON Česká republika, s.r.o.  
Výběrové řízení – České Budějovice 6, č.p. 1481 

 
Doba výběrového 
řízení: 

            
zahájení výběrového řízení – 7.2.2011 
uzávěrka podávání nabídek – 14.3.2011 12:00 
 

  
 

Společnost/uchazeč: 
[Jméno Příjmení]/[obchodní firma], [r.č.]/[IČO] 
[trvale bytem]/[sídlo] 
[zapsán v obchodním rejstříku u KS v ..., oddíl ..., vložka ...] 
[zastoupen ...] 
 
se tímto přihlašuje do výběrového řízení k uzavření kupní smlouvy na 
prodej nemovitosti 

České Budějovice 6, č.p. 1481 
 
Shora uvedená společnost/uchazeč tímto čestně prohlašuje, že: 

• vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž: 
o bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,  
o insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě, 

nákladů insolvenčního řízení,  
o nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující,  

• nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů,  
• není v likvidaci,  
• nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči společnosti E.ON Česká republika, s.r.o.,  
• složí jistotu ve výši 500.000,-Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) nejpozději dne 

11.3.2011 bezhotovostním převodem na bankovní účet vedený u Komerční 
banky, a.s., číslo účtu: 35-4822670247/0100 s uvedením variabilního symbolu: 
[...]. 

 
 

Shora uvedená společnost/uchazeč dále čestně prohlašuje, že: 
1. bere na vědomí všechny podmínky uvedené v Podmínkách výběrového řízení a souhlasí s 

nimi; 
2. je mu stav předmětných nemovitostí dobře znám; 
3. veškeré údaje obsažené v nabídce této společnosti jsou pravdivé; 
4. bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl na základě a v 

souvislosti s tímto výběrovým řízením, a které nejsou všeobecně známé a přístupné; 
5. veškeré údaje uvedené uchazečem v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a aktuální. 

 

V ................... dne ......................... 
 

……………. ……………………… 
Jméno a podpis statutárního orgánu uchazeče 




